

Sunday, September 19, 2010

När jag den 19 september 1976 fyllde 18 och röstade kom jag i tidningen

När jag den 19 september 2010 fyller 52 och för första gången sedan dess inte röstar så kommer jag definitivt inte i tidningen. Men båda handlingarna är lika symboliskt viktiga. Den som i dag röstar bidrar inte till att förändra systemet. Detta då det först måste spridas ett nytt sätt att tänka, det jag arbetat i över fem år på bl.a. här på Intelligentsians blockering, och i mina många kontakter. DÄREFTER kan det finnas utrymme för verklig politisk förändring. Innan dess är röstning bara någon sorts onani.

Rekommenderar dessa artiklar och videos:

"Valet står mellan demokrati och likriktan" av Mats Sederholm publicerad 2010-09-17 kl. 07.41. Diskussion efter: <http://www.sourze.se/forum/thread/10723644/page1> <http://www.sourze.se/forum/thread/10723644/page2> "A Fractured Consciousness 1/4", av Maxwell Igan. "A Fractured Consciousness 2/4", av Maxwell Igan. "A Fractured Consciousness 3/4", av Maxwell Igan. "A Fractured Consciousness 4/4", av Maxwell Igan. "George Carlin Doesn't vote". "If you vote, you have no right to complain".

Leif Erlingsson

2010-09-19 12:13

Fotnot till rubriken: Till valet 1976 sänktes rösträttsåldern från 20 till 18 år.

Inlagd av Leif Erlingsson i LegeNet's insikter kl 12:13

Även denna diskussionstråd är intressant

<http://www.sourze.se/forum/thread/10723625/page1>

<http://www.sourze.se/forum/thread/10723625/page2>

- den följer efter artikeln "SD verkar ha trampat på en öm tå". Jag har bl.a. kommenterat:

"#10/"Tack!" konstaterade korrekt "Antisjionism är samma som antinazism." Ja, Lasse Wilhelmson och hans vänner har sett det. Och får därför stå ut med hån från det sionistiska hållet. Våra regeringar vågar inte gå emot Israel. Tänk efter lite varför en liten stat skulle behöva kärnvapen mot sina grannar... Nej, de kan inte använda kärnvapen mot sina grannar för då blir de själva utsatta. Ändå har de massor av kärnvapen. Därför har t.ex. Sverige en myndighet för sionistisk propagandaproduktion, som Lasse har skrivit om. Och skolorna lär barnen sionist-propaganda. Det handlar om utpressning, mitt herrskap, och situationen är mycket besvärlig. Våra regeringar är inte fria att säga "up yours" till denna regim, och måste göra livet svårare för sådana som jag. Sverigedemokraterna fyller här en mycket viktig funktion som kontrollerad opposition. Det får inte finnas någon verklig opposition, för det tillåter inte Israel." I den tråd som jag länkar till i artikeln ovan så har jag förresten bl.a. skrivit:

"@Jocke: Det är ett respektabelt val. Skulle kanske själv gjort så, om jag inte visste att blankröster räknas som ogiltiga, som om man inte visste hur man gjorde. Genom att inte rösta så är jag säker på att komma i rätt fack i statistiken. (Om de inte ändå stjal min röst, förstås.) @Lasse i Gatan: Jag kan förstå det valet. Men jag kan inte med rasism, så jag kan inte förmå mig rösta så."

("Lasse i Gatan" skrev att han röstade SD.) Lasse Wilhelmson kommenterade förresten det så här:

"Lasse i Gatan, vet du inte att SD är det mest Israelvänliga partiet i valet. Du vet den där rasistiska apartheidstaten som är sionismens mål. Alla partier behöver SD som syndabock. När de hackar på SD slipper de stå till svars för sin egen invandringspolitik, samtidigt som de stödjer Israel, vilket de ligger lågt med av taktiska skäl. SD:s roll är därför perfekt för den sionistiska makteliten med sin nya världsordning a la Storebror. MVH Lasse W"

Mitt val är alltså att rösta mot Storebror.

Anonymt på Sep 19 2010, 15:35

Fick en åthutning i epost om att läsa på vad som är rasism. Läste på svenska Wikipedia att främlingsfientlighet inte är rasism. Så tydligen borde jag ha använt det senare begreppet, för att uttrycka mig mer precist. Det är iallafall SD:s demonisering av Islam i Israels rasistiska tjänst som jag inte kan med.

Anonymt på Sep 19 2010, 15:59